

**PROTOKOLL FRA STYREMØTE NFF REGION OSLOMRÅDET
nr. 8/2023**

Tid:	14. september kl 08.30-11.30
Sted:	Thon Hotel Storo
Til stede:	Philomena, Ragnhild, Camilla, Jens Fredrik, Kristin

SAKSLISTE	
Sak 53/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Forslag til vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes
Sak 54/23	Regionleder orienterer
Sakens dokumenter:	Muntlig v/regionleder
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning og Jens Fredrik følger opp mtp. protokollutleggelse med lovutvalget og hva som definerer en fortrolig sak.
Sak 55/23	Siste pep før TV/KP
Sakens dokumenter:	61 deltakere på samlingen i tillegg til regionstyret og forelesere Evaluering vil bli sendt ut i etterkant av samlingen.
Forslag til vedtak:	Til orientering.
Sak 56/23	Oppsummering delegasjonsmøte 06.09. Datoavklaringer m.m
Sakens dokumenter:	Beholder møtedato 20.11 i Kirkegata, men utvider møtet fra 12-30-18:00. Halvdagsmøte med regionen i forkant, med felles lunsj i kantina. Det har blitt valgt delegasjonsledere i alle regioner bortsett fra nord.
Forslag til vedtak:	Jens Fredrik sender ut innkalling til Teamsmøte. Inviterer 1. og 2. vara.
Sak 57/23	Digital fagkveld 25.oktober
Sakens dokumenter:	115 påmeldt per i dag. Styret vil få tilsendt link til webinar i forkant.
Forslag til vedtak:	Emilie stiller som "konferansier" på webinar. Kristin og Philomena/Camilla bistår Emilie med å følge med på spørsmål m.m.
Sak 58/23	Verdens Fysioterapidag - oppsummering
Sakens dokumenter:	Muntlig orientering v/Jens Fredrik.
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning

Sak 59/23	Gjennomgang/status budsjett
Sakens dokumenter:	Følger budsjett per i dag, utgifter TV/KP-samling er stor del av budsjettet og endelig faktura har betydning for midler til rådighet ut året. NUF har sendt inn sak LM om hvem som har ansvar for utgifter i forbindelse med deltakelse på turnusseminar og studentverving for NUF representant.
Forslag til vedtak:	Tas til etterretning.
Sak 60/23	Samarbeid regionledere
Sakens dokumenter:	Fortrolig
Forslag til vedtak:	Til orientering.
Sak 61/23	Studentveiledning
Sakens dokumenter:	Innspill fra Camilla ang. studentveiledning, hvordan dette løses i klinikk mtp. journalføring, ansvar for egne pasienter, betaling m.m.
Forslag til vedtak:	Ved behov kan spørsmål sendes videre til aktuell utdanningsinstitusjon og journalsystemansvarlig mtp muligheten for å åpne midlertidig studentilgang.